（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録
記録日： ２０２２年１０月４日

   記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０２２年 １０月 ４日（火） １８：３０～２０：３０

開催場所 サンエールかごしま小研修室２

出席者               計 名

議事 １， 開会宣言                     支部長  西 浩隆
２， 宣言文参照
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                    支部長  西 浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全報報告事項                   支部長  西 浩隆

全報７−１   住教育イベントの開催について

全報７−２   地区会員大会の開催に関して

全報７−３   新規支部設立について

全報７−４   例会議事録の提出徹底について

全報７−５   各種スケジュールに関して

全報７−６   メルマガサービスに関して

全報７−７   その他
８， 支部審議事項                    支部長 西 浩隆

支報８−１  ９月度事業者会員リフォーム瑕疵保険加入確認

支報８−２  １０月７日（金）喜入生見まちづくり協議会

「空き家対策について講話」

支報８−３  １１月１２日（水）喜入支所オブザーバー参加について

支報８−４  １１月１６日（水）かごしま空き家対策連携協議会研修会について

支報８−５  その他

９， 支部協議事項                     支部長 西 浩隆

審議９−１  １０月８日（土）開催 『空き家対策セミナー』周知活動について

審議９−２   １１月１２日１３日

九州大会 出席確認（最終 10/26〆切の為）及び移動・宿泊先最終確認

審議９−３  その他
１０， 確認事項                     支部長  西 浩隆

確認１０−１ 古材倉庫進捗状況確認及びオープンについて

確認１０−２  不動産情報について

確認１０−３ 事業計画確認

確認１０−４ その他

１１，学習プログラム                       西 浩隆
P353 伝統構法による木造建築物状況調査技術者とは～P364 まで

※古民家の調査と再築を持参くださいませ。

１２，その他
次回例会開催日 令和４年１１月１０日（木）19：00～（更新講習の為）

 サンエールかごしま小研修室 2

    令和４年１２月８日（木）18：30～  サンエールかごしま小研修室 2
１３,閉会宣言                            西 浩隆

決定事項 九州大会移動手段・10/8 住生活月間参加者

次月開催日時 令和４年１１月１０日（木）１９：００～ サンエールかごしま小研修室 2

次月開催場所 サンエールかごしま小研修 2

次月議事内容